
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 24 февраля 2016 года

О внесении изменений в Приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 29.12.2015 года № 165

В целях организации исполнения бюджета Южского городского 
поселения, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 29.12.2015 года № 165 «Об утверждении 
Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
Южского городского поселения и бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета Южского городского поселения (главных 
администраторов источников внутреннего финансирования дефицита 
бюджета Южского городского поселения), а также утверждения лимитов 
бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета 
Южского городского поселения и особенностях его применения в 2016 
году» следующие изменения:

в приложении:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на исполнение 

публичных нормативных обязательств утверждаются в размере 
бюджетных ассигнований, утвержденных решением о бюджете.»;

2) в пункте 8 слова «за исключением расходов на исполнение 
публичных нормативных обязательств» исключить;

3) в пункте 9 слова «по расходам на исполнение публичных 
обязательств и» исключить;

4) в пункте 14:
в абзаце первом слова «за исключением расходов на исполнение 

публичных нормативных обязательств» исключить;
в абзаце втором слова «по расходам на исполнение публичных 

нормативных обязательств и» исключить;
5) в пункте 20:



в абзаце первом слова «за исключением расходов на исполнение 
публичных нормативных обязательств» исключить;

в абзаце втором слова «по расходам на исполнение публичных 
нормативных обязательств и» исключить;

6) в пункте 23:
в абзаце четвертом слова «за исключением расходов на исполнение 

публичных нормативных обязательств» исключить;
в абзаце пятом слова «по расходам на исполнение публичных 

нормативных обязательств и» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора 
официального сайта Южского муниципального района Ивановской 
области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципалы)
начальник Финансовог 
администрации Южско 
муниципального район Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

